FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON I’ARCO

data; 1° dicembre 2023

Delibera n.: 252

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE
Oggetto: Progetto “A Scuola con I’ Arco” - integrazione contratto
con Storybox Creative lab per servizi grafici

CUP: J59122001590001 CEB n. 033 ob. 1.01.02.05 - € 793,00
1l Consiglio Federale,
Visti gli artt. 15 del Decreto Legislativo n. 242 del 23 luglio 1999 e 1, comma 23 del
Decreto Legislativo n. 15 dell’8 gennaio 2004 e successive modificazioni e
integrazioni;

Tenuto conto  dello Statuto del Coni;
Tenuto conto  dello Statuto e dei Regolamenti Federali;

Vista la delibera del Consiglio Federale n. 14 del 10 febbraio 2023 con la quale & stato
approvato il progetto federale denominato “4 Scuola con [’Arco” finanziato dalla
societd “Sport e Salute SpA”, con il relativo sviluppo e budget;

Vista la delibera del Presidente federale n. 09 del 17 febbraio 2023, ratificata dal
Consiglio Federale con delibera n. 24 del 4 marzo 2023, con la quale ¢ stato
affidato alla societa “Storybox Creative lab s.a.s.” di Milano la realizzazione di
un’opera a fumetti intitolata "Golden Arrows - Fino all'ultima freccia" di
promozione del suddetto progetto e dell’attivita sportiva di tiro con 1’arco;

Ravvisata la necessita di realizzare un manifesto illustrato con le posizioni fondamentali
della sequenza di tiro, utilizzando immagini a colori con i protagonisti del fumetto
Golden Arrow;

Ritenuto congruo ed economicamente vantaggioso il preventivo di spesa ricevuto dalla
societa “Storybox Creative lab s.a.s.” di Milano per la realizzazione dei suddetti
manifesti,

DELIBERA

di integrare il contratto per i servizi grafici con la societd “Storybox Creative lab s.a.s.” di Milano
per la realizzazione di un manifesto con i protagonisti del fumetto Golden Arrow che illustrano la
sequenza di tiro.

11 relativo onere, pari a € 793,00 (Iva inclusa), gravera sul centro di costo CEB n. 033 0b.1.01.02.05
.del Preventivo Economico 2023 che presenta la necessaria copertura finanziaria.

Il Segretario Generale 631d
_— ( ]yan Braido) 7 ( afzoﬁcﬁ%ﬁ

Federazione Italiana di Tiro con I'Arco

.

Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma QY /f%

Tel. 06 91516900 - Fax 06 91516915 CONI Z

C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009 ot b g /|
((,\) eurogeam

www.fita rco_ita"a.org n . E F Sportiva N Fi Sportiva Paralimplca

Rlcorioscluta dal CONI Riconoscluta dal GIP



